2017-2018

K.O Il E'G H bl E
AKCECCYAPHUH



Bimecc Engineering — oCHOBHOW eBpONeicKUiA Mpon3BoauTENb KPENeXHbIX 3NeMeHTOB U akceccyapos
AnNs nerkocnnaeHbIX UCKOB.

WTanbaHckan komnanusa BIMECC npogomkaeT cBoe NpOM3BOACTBO HA MOCTOAHHO pacTyLeM PbiHKe.
CooTBeTcTBYA CaMbiM BbICOKMM CTaHAapTaM, OHa MPEBOCXOOUT OKMAAHWSA KMWMEHTOB MO KayecTBy W
CPOKam W3roTOBMNEeHUS.

B cBA3u ¢ rmobankHLEIM 3anpocoM Ha KauyecTBO M AuanasoH cBoel npoaykuuu komnadua BIMECC
OTKphbIfia ABa HOBbIX pacnpenenutenbHelX cknaga: BIMECC UK LTD, pacnonoxeHHsblid B XapTdopawmpe,
Benukobputanus, n BIMECC CLUA inc., pacnonoxeHHelll B KanudgopHun, CLUA.

HALLA MNCCUA

G(HPOHSBO,C[CTBO N NOCTaBKa KpeneXXHblX 3NMNEMEHTOB WM akCeCcCyapOB ANnA KONecHbIX OWUCKOB». BbITb
OTINNYHBIM MOCTABLWMKOM C BbICOKMM YPOBHEM pPa3BWUTWUA B obnacTtu BHEAPEHUA NOCnNeaHNX Hay4yHO-
TEXHNYECKUX AOCTI#'I}KEHMI:'I B cq)epe NPOU3BOACTBA KONECHbIX aKCeCcCyapoB.

Mbl cTpeMMMCs BbiTh NMyYWMMW B NPEeaocTaBneHWn YCryr HallMM KMMeHTaM: NOCTABOK HEeW3MEHHO
BbICOKOKa4YeCTBEHHOI NpoaYKUUKA M cepBMCHOro obecnyXNBaHNWA B COOTBETCTBUW C rpachuKom.

HALUE BUOEHNE

«HenpaBuneHas ycTaHOBKA KOMECHbLIX AUCKOB NoABepraeT Bac onacHocT. Mbl 3HaeM, Kak peLuuTb STy
npobnemy».

OBECTIEYEHWE COOTBETCTBUA TPEBOBAHUAM KITMEHTA

Kpome npou3BoAcTBa BLICOKOKAUECTBEHHOTO KpeneXa, MepcoHanU3upoBaHHOW MapKUpOBKU U
ynakosku, BIMECC aononHWTENbHO NpeanaraeT cBOMM KIUMEHTaM YCRyTy «MOATOHKW Nog noTpebutens».
B KopoTkue cpoKU Mbl MOXEM HanaguTb NPOU3BOACTBO HECTAHAAPTHOrO Kpenexa.

Mbl MOXEM TakkKe MPOU3BOONTL KPENEXHbIE 3NEMEHTLI NO YEPTEXKAM 3aKa3dvunKa.







NCCINEAOBAHUA U PASPABOTKHU

Komnanma BIMECC xapaktepunsyeTcs cepbe3HON CTPEMUTENBHOCTBI K MHHOBaLWOHHOM
AEATENbHOCTU, U 3HAYUTENbHbIE WHBECTULMKM BbIAENSAIOTCA Hay4YHbIM NCCNefoBaHWMAM U
paspabortkam. BIMECC ucnone3syeTr TpM CTaHUMKM aBTOMaTUMECKOro NpoeKkTUpoBaHUsa ans
paspaboTku cBoel NpoAyKUMK. 3TO rapaHTMpyeT BOCNMPOU3BOANMMOCTb M KOPOTKOE BpeMs
OT KOHLenuuu 40 OKOHUYATENLHOIO YTBEPXKOEHWA. Hall oTaen MexaHuku MCnonb3yeT ca-
Mble COBPEMEHHbIE aBTOMAaTU3NPOBaHHLIE CUCTEMbI, YTO NO3BOMNSAET AOCTUrATb BbICOKMX
NPON3BOACTBEHHBIX MOKa3aTenen Npu HU3KMX 3aTpaTtax. Halu BbicokoToYHbIE MpoU3BOa-
CTBEHHbIE MNpouecchl CBUAETENLCTBYHOT O TOM, YTO Halla NMPoAYKUMSA XOpOLIo noaxoauT
ANSA NUHWA aBTOMaTU3MPOBaHHOI cBopK.

WUxnHupuHrosas rpynna komnadun BIMECC rotoea cotpygHuuyath ¢ Bamu, Ytobbl obec-
neynTe Bee TpeboBaHua Bawmx cneyndukaymii.

KAYECTBO

[Ansa Bceoblero v NoOMHOro YAOBNETBOPEHUA HalLWX KIMEHTOB MOMUTUKOW KayecTBa Kak
FMaBHOI LIENbI0 Y Hac MMEeloTCs YETKO AOKYMEHTUPOBaHHbIE CTaHAAPThLI KaYecTsa M npole-
Oypbl, KoTopbie Gbinu paspaboTaHbl ANs ynpaeneHus npoektamn. Bes cuctema kavecTsa
CNEAWT 33 OTHOLLEHWSIM C KNMMEHTaMIW 1 yrpaBreHWeM MioACKUMI pecypcamMu.

Ha kaxgom stane NPOM3BOACTBEHHOINO npouecca ecTb MeCTa OANA KOHTpoOnA KadecTBa.
MocTosHHEIE 3dMepbl, TECTbI HAa KOPPO3WK, a TaKXKeE TECThI Ha I{DYTFILI.{HIF'I MOMEHT M Hanpa-
JKEHWE rapaHTUPYHT cobniogeHne BbICOKOro KavecTBa Kak Hallei rmaBHon Uenu.

CTpyKTYpHbIii aHANW3 XPOMUPYIOLLIErO MOKPLITUA

CERTIFICATE
Tuv

CEPTU®UKALINA W CERTIFICATE

B 1996 rogy BIMECC nonyuun ceptudmkar
cuctembl kadectea I1SO 9001, a 8 2000 roay
ceptidpukatr cucTembl Kadectea QS-9000.
BIMECC umeet TV ceptudmkatel ISO/TS 16949
n ISO 9001.

3




....... AKCECCYAPbBI A5A JNNEFKOCMJIABHbLIX KOJIECHbBIX OUCKOB

YNAKOBKA

Komnanua BIMECC npeagnaraet LuMpoku1it accCopTUMEHT
YNaKoBKHU.

Mbl Moxem COXpaHUTb BpeEMA N OeHbIr'KM HaLKWX KNNeHToB
nocpencTteom no,u,Gopa YNakoBKU U MapKWUPOBKW B COOT-
BETCTBUWM C UX 3arnpocamu.

Haw otgen MoXeT nomodb B YOOBNeTBOPEHUU norpeﬁ-
HOCTEI KNMEHTOB, HaUMHas oT YNakoBKW 00 MapKUpOBKN.

[lenapTamMeHT ynakoBKW MpefocTaBNseT ABa OCHOBHbIX
BuZa ycrnyr:

1) MHpnBMayanbHas BO3MOXHOCTb YNaKOBKM MpoaykTa
AnNA YOOBNETBOpPEHWA crneuwnchudeckmx noTpebHocTell
3akasyuka. Mbl MOXXEM ynaKkoBbIBaTh OnpeaeneHHble Ya-
CTU B ONpefeneHHoOM KONUUeCTBe B Lienblil paa Kopobok
unn MelkoB. Mbl MOXEM Takke NMPOMapKWpoBaTb 3Ty
ynakoBKy ¢ MHbopMauMen 0 NpoaykTe.

2) BepeHune poctatouHo Gonblloro nepeyHs petanen,
npeanaraeMbix B HalleMm KaTarnore.

.‘\\é’,@
= Bimece

WHEEL ACCESSORIES

Ynakoeka B
MonuaTUNEHOBLIE
nakeTbl

Mbl MOXeM NpeanoXuTb Bam:

YnakoBka
POCCHINBIO

YnakoBka
POCCHINbLH

YnakoBka
KOMMNNeKTamu

TR Ty i
"tl&]uLﬂ g-f—ioln ar ‘Erl*-T wyillm;“:‘

o

“\q,,.p I‘f};i'ﬂl &

Ynakoeka pocchbinbio

Ynakoeka KoMnieKTamu

MonuatuneHoBble NakeTbl

16 wnu 20-rankn/GonTol B
NNacTUKOBbIX NakeTax ¢ unn
6e3 UeHTpUpYOLWMX Konel
W 30MOTHUKOB

=

ey N BT A% 8
(et i



C nocagoyHeIM MecTom, KoHyc 60°

¢ nocagoyHbIM MecToM, ccepa
noJ BHYTPEHHWUIA MHOTOrpaHHUK U ajanTepsl

KOAECHbBIE BOATDI

C NocagodHbiM MecToM, KoHyc 60°
C nocagoyHeIM MecTom, cthepa
Nop, BHYTPEHHWIA MHOrorpaHHUK U aganTepbl

PCD BOATbI U TAUKMU

BOATbI-CEKPETKU, TAMKU-CEKPETKMU

C NocagoyHbIM MecToM, KoHyc 60°
C nocagouyHbiM MecTom, cthepa
Habop cekpeTok

nepexoaHWK Nnoj raedHblii KnoY

KPEMEX AAA ABTO M1 MOTOCIIOPTA

CTYMUYHBIE KOABLLA

KPEMEX OEM

8-12
13
14-15

16-19
2022
24-25

23

26
26
27

27

28-31

32

33

36-37

38-55



o o B

M e i I

HOBUNHKUA

Kpenex gna aBTo U MoTocnopTa

HocTynHble pasmepsbl (cM. cTp. 28-31)

Hoeble cdepuueckne 6ontol M14x1,25

HocTynHele pasmepsbl (cM. cTp. 20)

b

'.»Lw T o T

VAR b

HoBble opurMHanbHble OONTLI U ranKu

HocTynHele pasmepsbl (cM. cTp. 38) - -

|
=

|

I
v |

LUCTRRERINERRAN. §

skt



KoHyc 60° 17 MM KoY

HN3KOMPO®UNBHBLIE TANKW

HOBUHKA | |

34 MM
23 Mm 18,5 MM e
/60°

3aKpbIThie KonecHble ranku OTKpbITbIE KOfeCHbIe raku OTKpLITLIE KONEeCcHble rankm
KOHYCHbIe, 17 MM Kno4 KOHYCHbIe, 17 MM KntoYy KOHYCHbIe, 17 MM KnroYy

Lliar pe3b6bl ApTUKYN Lar pe3bbbl | ApTukyn
M12x1,5 M12x1,5 M12x1.,5 D95RH
M12x1,25 M12x1,25 i M12x1,25 D96RH

M12x1,75
M14x1,5

Mﬁﬁ,‘?ﬁ no sanpocy
M14x15 no sanpocy
M14x2 no sanpocy
3/8 UNF no sanpocy
7/16 UNF

1/2 UNF

9/16 UNF no sanpocy

_I\_d_‘ﬂx_2_ no sanpocy
3/8 UNF no sanpocy
T7/16 UNF no sanpocy
1/2 UNF
9/16 UNF no sanpocy

KoHnyc 60° 19 mwm (3/4") knroy

41 Mm

M12x1,5 6 M12x1,5
M12x1,25 M12x1,25
M12x1,75 M12x1,75

' M14x1,5 M14x1,5
M14x2

3/8 UNF A3 3/8 UNF

7/16 UNF 3 716 UNF

1/2 UNF 1/2 UNF

9/16 UNF 9/16 UNF | no sanpocy



KoHyc 60°

OXN3HEeHHadA apPaHTuA

SAMMYLIKA U3 HEPXABEIOLLEW CTANU

30 mm

3aKphIThie KonecHbIe ramku
KOHYCHbIe, 19 MM KNHoM, ¢ 3arnyLiKon
13 HepXaBelllen cTanm

War pe3bbbl A

M12x1,5
_M12x1,25

M12x1,75

M14x1.5 D32

M14x2

376 UNF
7716 UNE
12 UNE

9/16 UNF no 3anpocy

Konyc 60°

HN3KOMPO®WUINBbHBLIE TAVMKU

17 mm

OTKpbITbIE KONecHbIe ranku
KOHYCHbIe, 19 MM KN4

Lllar pe3b6bl ApTUKYN

M14x1,5
M14x2

3/8 UNF no sanpocy
716 UNF

112 UNF

9/16 UNF

25 Mm

OTKpbITLIE KONMECcHLIe raukv
KOHYCHLIe, 19 MM KnroY

D17X125
no sanpocy
D14U16

no sanpocy



15,7 Mmm

OTKpbITLIE KONecHbIe rauku

19 MM KoY

KonecHble ranku KOHYCHbIe C yAINWHeHHbIM KOpnycom OnA BHeOJOPOXHUKOB,

KOHYCHEIe C YANUHEeHHLIM KOpNycoMm
Ons BHeJJOPOXHWKOB, 19 MM KN4

LWar pezbbbl

M12x1,25
M12x1,75
M14x1.5
no sanpocy
no sanpocy
7M6 UNF no sanpocy
1/2 UNF

9/16 UNF

no sanpocy

M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75
M14x1,5

3/8 UNF
7116 UNF
1/2 UNF
9/16 UNF

Llar pe3bbbi

LLiar pe3bbbl ApTHKYN
M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75
M14x1,5

no sanpocy

no sanpocy
no sanpocy
no 3anpocy

no sanpocy
no sanpocy
1/2 UNF

no sanpocy 916 UNF

KoHyc 60°

21 mm (13/16") koY

34 Mm

OTKpbITbIe raMKN KOHYCHLIe
C yONVWHEeHHbIM KOPMycoM AnA
BHeJOPOXHWUKOB, 21 MM K4

LLlar pe3bbbl
M12x1,5
M12x1,25

M12x1,75
M14x1,5 5
M14x2 no sanpocy

no sanpocy
no sanpocy

3/8 UNF

7716 UNF

172 UNF

9/16 UNF no sanpocy




KoHyc 60°

29 Mm

34 mm

Lar pe3bbbl
M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75
M14x1,5

3/8 UNF
7/16 UNF

9/16 UNF

no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
| no sanpocy
no 3anpocy
no sanpocy
no sanpocy

M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75

M14x2

7116 UNF
1/2 UNF
9/16 UNF

no sanpocy
no 3anpocy
o sanpocy

no sanpocy

no sanpocy

KoHyc 60°

OXN3HEeHHasdA apPaHTuA

SArMYLKA U3 HEPXXABEIOLLEEW CTANU

30 mm

49 MM

3axpthh|e KonecHble rakun KOHYCHbIe C 3aIT!YI.IJKOFI

13 HepXagBeloLllen cTanu, 21 MM KnoY

Lar pe3bbbl
M12x1,5

M12x1,25
M12x1,75
M14x15

7/16 UNF
1/2 UNF
9/16 UNF

no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy

| no sanpocy
no sanpocy

M14x2 | D29X2
/ | no sanpocy

no sanpocy
D29U2




Konyc 60°
21 mm (13/16") kntou

25 MM

OTKpLITbIE KONecHbIe ralku

KOHYCHbIe, 21 MM Knio4

LLar pe3bbbi A

| M12x1,5
M12x1,25
M12x1.75
M14x1,5

no sanpocy

3/8 UNF no sanpocy
7116 UNF no sanpocy
1/2 UNF no sanpocy
9/16 UNF Mo sanpocy

WAOEATIbHbI
non KOJINAKOM

KoHyc 60°
22 MM (7/8") kniou

25 mm

OTKpLITLIE KONecHbIe raku
KOHYCHbIE, 22 MM KNnio4

Lar pe3sbbl
M12x1,5

M12x1,25

M12x1,75

3/8 UNF
716 UNF

1/2 UNF
9/16 UNF

no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy

D18X2
no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy

KoHyc 60°

OXN3HEeHHAaA dpPaHTUuA

SAMMYLLKA U3 HEPXABEIOLEWN CTANU

SaKpbITkIe KONecHbIe ranku
KOHYCHbIe C 3arnyluKon
13 HepXaBelllen cTan,

22 MM KIo4

M12x1,5
M12x1.25
M12x1,75
M14x15

3/8 UNF
7/16 UNF
1/2 UNF
9/16 UNF

12

Lar pezbbbl ApPTUKYN

no sanpocy
no sanpocy [eadlil
no sanpocy
DC22D60
DC22D14X2

no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy
DC22G60

75 Mm

3aKpbITbie KONecHbIe rau

KOHYCHbI€ C 3arfnyLKon

W3 HepXaBeoLWen cTanm,
22 MM KnroY

Lar pe3bbbl
M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75
M14x1,5

|

| no sanpocy
no sanpocy

| no sanpocy
no 3anpocy

| no sanpocy

| no sanpocy
| no sanpocy

no sanpocy
| DC22G75



18 MM

Cdoepa
17 MM Kriou

%

3

20 Mm

X%

27 Mm

OTKpbITEIE KONECHLIe ranku
cdpepa (paauyc 12 Mm),
17 MM KN4

OTKpbIThIE KONECcHbIe ranku

cchepa (paguyc 12 Mm),
19 MM KIno4

OTKpLITEIE KONecHbLIe rankn
ccepa (paouyc 14 MM),
19 MM KnroY

LWar peabbbl
M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75

j

3/8 UNF
7/16 UNF

no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy
no sanpocy

1/2 UNF
9/16 UNF

Lar pe3sbbl
M12x1,5

no sanpocy

LWar pe3bbbl
M12x1,5

no sanpocy
no sanpocy

3aKpbITkIe KONecHbIe ramku
cchepa (paauyc 14 Mm)
C 3arnyluKon
M3 HepXaBeloLlen cTanm,
19 MM KN4

Lar pe3bbbl

no sanpocy
| no sanpocy
no sanpocy

no sanpocy

no sanpocy no sanpocy M M12x15
no sanpocy M12x1,25
M142 | nosanpocy | Mi14x2 no sanpocy | M12x1,75
no sanpocy 3/8 UNF no sanpocy M M14x1.5
no sanpocy no sanpocy ;i
no sanpocy no sanpocy
no sanpocy 916 UNF no sanpocy
1/2 UNF
@77.25 9/16 UNF
D60
o
}
=
.15" 'S I j
| I [
|
| \o | | I |
i | [ | .
| i | | <
] I ] | /
I | @ ! 3
|
L 607 d e
e ©71.625 -
[ 084 |
5 woa —
@124
2130

13




[loa BHYTPEHHUA MHOrorpaHHuK (BHeLwHun anameTtp 20 n 21,6 mm)

@20 mm

@ 21,6 mm

37 Mm

35 Mm

BHelwHui guameTp 20 MM,
noa BHYTPEHHUK MHOI’OFpaHHHK

BHewHnn ganameTp 21,6 Mm,
nopg BHYTPeHHUHA MHOFOFpaHHHI{

Lar pe3bbbl
M12x1,5 DST20A
M12x1,25 DST20B
M12x1,75 DST20G
M14x1,5 DST20D |
DST20DX2

3/8 UNF no sanpocy
7116 UNF no 3anpocy
1/2 UNF DST20E

9/16 UNF no sanpocy

LIJar peabbbl

DSTC20A
M"r2x1,25 DSTC20B
M12x1,75 no sanpocy

DSTC20D

DSTC20DX2
3/8 UNF no sanpocy
7/16 UNF DSTC20F
1/2 UNF DSTC20E
9/16 UNF DSTC20H

[Tog BHYTPEHHUN MHOTorpaHHUK (BHELLHUK OAnaMeTp 23 MM)

37 mm

45 mm

LWar peabbbl
M12x15
M12x1 ,25
M12x1,75
M14x1,5

3/8 UNF
7116 UNF
172 UNF
9/16 UNF

14

DSTDX2
no sanpocy
no sanpocy

Lar pe3bbbl
M12x1.5
M12x1,25
M12x1,75
M14x1,5
M14x2

3/8 UNF
7/16 UNF
1/2 UNF
9/16 UNF

DSTA45

no sanpocy
DSTG45
DSTD45
DSTD45X2
no sanpocy
DSTF45
DSTE45




ANA TEX, KTO TPEBYET NYHLWEE

KOAECHbIE TAUKU

ﬂepeXO,D,HHKM A4 KOJ1ECHbIX ra€k, rnoa BHyTpeHHMFI MHOrorpaHHuK
=3 ] _ Knirou

ApTUKYn
CSTLIT
CST19
CSTL19 TesT21
| csTi21 i




17 MM KoM

Konyc 60° M12x1,5

KoHnyc 60° M12x1,25
17 MM Knoud

A A

! (s v

KonecHble 6ontel M12x1,5,
KOHYC, 17 MM KrHo4

KonecHble 6ontel M12x1,25,
KOHYcC, 17 MM KoY

17 MM KoM

Konyc 60° M14x1,5

Kornyc 60° M14x1,25
17 MM Koy

KonecHbie 6ontel M14x1,5,
KOHYC, 17 MM K4

KonecHsle 6ontel M14x1,25,
KOHYyC, 17 MM KN4




....... AKCECCYAPbBI AJ1A JIET KOCIJTABHbIX KOJIECHbBIX JUCKOB

FAL R B ST LRI Y PR WAL LSRN S BN e L2 s d B K S S WA T TR L S e R

KOAECHDIE BOATDI

KoHyc 60° KOpOTKagd ronoeka, 17 Mm Knroy

WNoeansHo ans NnPpUMEHeHUA C KONnecHbIMU NpoCcTaBKaMu

 Jlyywnii Belibop AN ukcaumum
KOMNEeCHbIX NPOCTaBOK K CTynuLe

KonecHsie bontel M12x1,5, KonecHeie 6ontel M12x1,25,
KOHyc, 17 MM Knro4 KOHYC, 17 MM Krito4

C17A19TB
C17A21TB
C17A21TBEI
C17A26TB
C17A26TBEI

KonecHsie 6ontel M14x1,5, KonecHsle 6ontel M12x1,75,
KOHyc, 17 MM Knro4 KOHYc, 17 MM KIno4

C17D19TB
C17D21TB
C17D24TBEl |
C17D26TB




[1Tnockoe nocagoyHoe
mecto, M12x1,25,
17 MM Knoy

[1Tnockoe nocagovHoe
mMecto, M12x1,5,
17 MM Koy

T T,

KonecHbie GONTLI C NAOCKUM
nocagoyHeiM mectom M12x1,25,
KOHYC, 17 MM Knro4

KoHyc 60° M12x1,5
19 mm (3/4") knroy

e fﬂ: .

KonecHble 6ONThI C NAOCKMM
nocago4HeiMm mectom M12x1,5,
KOHyC, 17 MM KoY

KonecHble 6ontbl M12x1,5,
KOHYyc, 19 MM KN4

VPED4-48
VPED4-53

KoHyc 60° M12x1,25
19 mm (3/4") knrou

KoHnyc 60° M12x1,75
19 mm (3/4") knroy

[ S B FOR
KonecHble 6onThl M12x1,25, Py L
KOHyc, 19 MM Kniod A‘P;PL‘I C'ATlo‘Nro

L l ==
i:‘i‘ i KonecHsble 6onTtel M12x1,75,
"fg 3 s KOHYC, 19 MM KoY
== S L ApTUKYn
t=ry 27 53 | voLvO
. =y 35 595 | C19G35




AKCECCYAPbBI AJ1A JIET KOCIJTABHbIX KOJIECHbBIX JUCKOB

IS S T st e T SPRTEL S v AR!

KOAECHDIE BOATDI

Konyc 60° M14x1,5 Konyc 60° M16x1,5
19 mm (3/4") knrou 19 mm (3/4") kntou

L
L
KonecHkie 6ontel M14x1,5,
KOHYC, 19 MM Knio4
C19D30
35 C19D36/33
KonecHkle 6ontel M16x1,5,
KOHyC, 19 MM KnioY
o "
Konyc 60° M14x1,5 19 mm (3/4") krirou
C NoaBM>XHOW WANBOU — .
KonecHsie 6onTel M14x1,5, = & ; _1,2 i
KOHYC, 19 MM Knro4 —_—
- =
—
—
— s
PC19D30-MW _ =
37-MW —
=
L =

KonecHble 6ontel M14x1,5,
C wanbon, KoHyc, 19 MM KnroY,
MYCTOTENAA FONOBKA
& L ApTUKYN
34 |61 | C19D34-MW

19




Cdepa M12x1,5 (paguyc 12 mMm) 17 MM KoY

KonecHbie 6ontel M12x1,5,
ccpepa (paguyc 12 mm),
17 mm Knroy

KonecHble 6ontel M14x1,5,
ccpepa (paounyc 12 mm),
17 MM KN4

3

4

i

({

AR BB A

o

S17D45

S17D50/47
S17D50

Cdepa M14x1,25 (paguyc 12, 13, 14 mm) 17 MM KoY

HOBHUHKA

KonecHslie GonTel M14x1,25, cdepa (paguyc 12, 13, 14 Mm), 17 MM KoM

S L R MokpeiTHE ApTUKYN
DELTAPROTEKT KL100 S17F37-KL100

WHITE ZINC PLATED S17F39
|40 | 13 wm | DELTAPROTEKT KL100 S17F29-KL100

49
|49 [ 13wm | BLACK ZINC PLATED S17F29R13ZNNI
48 14 um | WHITE ZINC PLATED S17F29R 14

20



....... AKCECCYAPbBI AJ1A JIET KOCIJTABHbIX KOJIECHbBIX JUCKOB

KOAECHDIE BOATDI

17 MM Knou

KonecHsle 6ontel M12x1,5, KonecHslie 6ontel M14x1,5,
cdhepa (paguyc 13 mm), cchepa (paguyc 13 Mm),
17 MM KN, 17 MM KoM,
NYCTOTENASA FONOBKA MYCTOTENAA FrONOBKA
S L ApTUKYN S L ApTUKYN

245 |457 |Ls17A25F-Z

o1 |48 |Lst7p2rF

Cdoepa (paguyc 13 mm) 17 MM KoY

KonecHbie bontel M14x1,5, L
cthepa (paguyc 13 Mm),
17 MM KoY

S17D40R13 s
S17D43R13 KonecHble 6onTbl M14x1,5,
C wanobow, cihepa (paouyc 13 Mm),
17 MM Knrod

pA




17 MM Knou

KonecHsbie bontel M14x1,5
ccpepa (paguyc 14 Mm),
17 MM Kno4

S17D65R14

KonecHble 6ontel M14x1,5,
¢ Wanbomn, cpepa
(paguyc 14 Mm),

17 MM KN4

19 MM Knroy

22

KonecHsble 6ontel M14x1,5,
C wanbomn, cepa
(paouyc 14 Mm),

19 MM KN4

/g\“

AN

AR

KonecHble bontel M14x1,5,
¢ wanbomn, chepa
(paonyc 14 mm),

19 MM KNy

PS19D28-MWZN

PS19D30-MW-ZN
PS19D37-MW-ZN
PS19D42-MW-ZN

PS19D45-MW-ZN

PS19D48-MW-ZN
PS19D53-MW-ZN
87,5 | PS19D58-MW-ZN




...AKCECCYAPbI ANA NEFKOCIJIABHbIX KOJIECHbIX AUCKOB

KOAECHDIE BOATDI

bonTbl ANgA BapbupyloLlero guamMmeTpa okpyxHoctu (PCD)
BAXXHO! MakcumanbHoe pagnanbHoe cMmelleHne 1,2 Mu

60°
Pasmepb! PCD GonTos, ko4 19 Mm o
: | \
_E
T
/ (3
|
I
' ()
| | 2
A3LE  [17 |[m12x125 | |
e [ [ [ | :

D39LE |17

bnarogapsi 3SToMy HOBOMY 3MEMEHTY OAWH U TOT e SUCK, UMEIOLLWIA YHUULMPOBaHHOE
LEeHTpanbHOe OTBEPCTUE, MOXET ObiTb MUCMONb30BaH Ha pasfUMuUHbIX aBTOMOOWUMAX.
HaHHeli Bont cHabxeH NoOABWKHOM KOHWYECKOW LWaiboi, koTopas noadepXuBaeT +

_ L WAL - <
ocb GonTta nNepreHAUKYNspHO K doraHly, Mo3BoNss OTLEHTPOBaTb CMELLeHue W &/)

COOTBETCTBYHOLLEE MexBonTopoe paccToAHUE KpenneHWsa Koneca.

[@aku Ong BapbupyroLLEro
anameTpa okpyxHocTtn (PCD)

MWHMManbHoe
G 3aKpy4vMBaHue Ha WNWnbKy — 12 MM
example F
Pa3mepbl PCD raek, knwo4 19 mm
APTAKYN | PESbBA | DPAHA | p E F &

DVBLE

DV10LE 1/2 UNF




BonTbl NoA BHYTPEHHWIA MHOTOrPaHHMK

C BHeWHUM anameTtpom 20 mm

i e

3

e A

BonTtel nof BHYTPEHHUNA
MHororpaHHuk, M12x1,25,

KOHYC, BHellHu anameTp 20 mm

BonTtkl Noa BHYTPeHHUNA
MHororpaHHuk, M12x1,5,

BonTel Nnoa BHYTPeHHUA
MHororpaHHuk, M12x1,75,
KOHycC, BHelUHUW AuameTp 20 MM

KOHYC, BHellHWi anameTp 20 mm

VST20G28
VST20G30

BonTtb
MHOro

Eontbl nog BHYTPEHHUA

KOHYC, BHeWHWA anameTp 20 Mm

1 Nod BHYTPeHHUA
rpaHHuk, M14x1,5,

MHororpaHHuk, M14x1,25,
KOHYcC, BHElWHWA AuamMeTp 20 MM

24




AKCECCYAPbBI AJ1A JIET KOCIJTABHbIX KOJIECHbBIX JUCKOB

BonTbl Noa BHYTPEHHUN MHOTorpaHHUK
C BHELUHMM AMaMETPOM 23 MM

L - =P,
L } &
i
b
z
s Z
=
L =y L 3=
BonTkl Nog BHYTPEHHUA EonTtbl Nog BHYTPeHHWUA EonTkl Nog BHYTPEHHWUA EonTkl Nog BHYTPEHHUA
MHOTFOrpPaHHMK, MHOTOrpaHHUK, MHOFOrpaHHMK, MHOTFOrpPaHHMWK,
M12x1,5, KoHyc, M12x1,25, koHyc, M14x1,5, KoHyc, M14x1,5, cipepa,
BHELWHWA guameTp 23 Mm BHELIHWA anameTp 23 MM BHELWHWA AMameTp 23 MM BHEWHWA anameTp 23 Mm

ApTUKYN
235 | VSTD28
VSTD30
VSTD33
VSTD40

APTUKYN
VSTB22 28 |45 | VSTD28R14
VSTB26
VSTB28

VSTD50

755 | VSTB50 :
805 | VSTD55

77,5 | VSTAS2

[NepexoaHukn ans 6oNTOB NOA BHYTPEHHWUIA
MHOTOrpaHHUK

Koy 1

Knroy 2

Kriroy 2
19

Knirou 1
17

L | ApTukyn
| 30 |BRST1719

116 | CSTL17/116
CSTL19

CSTL21

25




KOAECHbI\E\__BOATbI-CEKPETKVI

KoHyc 60°

BonTei-cekpeTku,

BonTtbi-cekpeTku,

BonTtki-cekpeTy,
M14x1,5, KoHyc

EOJ'ITI:I-CEKPETKH,

M12x1,5, koHyc

M12x1,25, koHyC

S

27

43

M14x1,25, koHyc

51 | UB527
67 | UB543

BonTLI-CEKPETKH,
M12x1,5, ccpepa

S

L | ApTukyn

23 | 48 |UBR123

26

BonThi-ceKpeTKu,
M12x1,5, ccpepa

& L | Aptukyn
28 | 51 |UBR130

BonTLI-CeKpeTKH,
M14x1,5, cpepa

S L | ApTukyn
28 | 51 | UBR430

Knroy-
nepexoaHvK



AKCECCYAPbBI AJ1A JIET KOCIJTABHbIX KOJIECHbBIX JUCKOB

rAMKWN-CEKPETKM U NMEPEXOAHUK MOA FAEYHbIX KAIOY

"

Habop cekpeTok

Knro4 19 Kriro4 19

Knirou 21

Koy 21

OTKpBITLIE FrANKN-CEKPETKN SaKpbITEIE rankn-CeKpeTKu
Paamep Knoy- Paamep Kriou-
pe3bbbl peabbbl
M12x1,5
M12x1,25
M12x1,75
M14x1,5
M14x2
3/8 UNF
7116 UNF

M12x1.25

M12x1.75

M14x1.5
| M14x2

W ANTIURTO PER RUSTE

imecc

3/8 UNF
7716 UNF
172 UNF
9/16 UNF

9/16 UNF no sanpocy

TAEYHBIA KITI0Y

NEPEXOOHWK NOM,
TAEYHBIN K04

BannoHHbBIN Koy Onuwa

ApTUKYn
19 ‘ 1510000019.2

27



I; in] CC C

BkpyunBaoLwmecs CTyNnYHbIE LUMUMbKN

. F
g — RERRL D <—E—b
:
ApTukyn A ‘ =] (o D ‘ = ‘ F Knacc MokpbiTye Kopposue-
MPOYHOCTH CTOMKOCTB

PRBA68 | 12x1,25 | 12x1,5 68 | 109 >500h SST

[PRBAB2 | 12x1.25 | 1215 | 8 | 60 | 15 | 82 | 100 | uépoe uchnrencaoe | >500n SST
[ PRBA100 | 12x1.25 | 12c15 | 8 | 77 | 15 | 100 | 109 | uéproe ucsencaoe | >500h SST

BkpyuuBatoLmnecs CTyNUYHbIE

WNAJTIbKU C BHYTPEHHUM . E .
wectTurpaHHMKoOM 5 -
—~ AR R R R R R R R R R i R | —
A ) ‘\..'..\ Wi .I\I._'\t. O ARERY 1 * .
|' i Al\,.; '\_I'\_ \ \-._ N \'. \.\1}\\\ Bl B I !,C 5
w— ‘ ' L 5,
. am—— e N 55 =2,
L—J A
125
Aptukyn ‘ A B Cc D E Biace MokpbiTHe KOpP O3Me=
NPO4HOCTH CTOMKOCTb

| PRA68CH5 | 12x1,5 | 97 [12x15 | 48 | 68 | 109 | uépHoe uMHK-Hukenesoe | >500h SST |
| PRA75CH5 | 12x1,5 | 97 |[12x15 | 55 | 75 | 109 [ uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRA82CHS | 12x15 | 97 |12x15 | 62 | 8 [ 109 [ uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRA9OCHS | 12x1,5 | 97 [12x15 | 70 | 90 | 109 [ uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRB68BCH5 | 12x1,25 | 97 |12x125| 48 | 68 | 10,9 [ uépHoe umHk-HuKenesoe | >500h SST |
| PRB75CH5 | 12x1.25 | 97 [12x125[ 55 | 75 | 109 | uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRB82CH5 | 12x1.25 | 97 [12x125| 62 | 82 | 109 | uéproe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRBOOCH5 | 12x1,25 | 97 [12x125| 70 | 90 | 109 | uépHoe unHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRD68CH5 | 14x1,5 | 117 [14x15 [ 48 | 68 | 109 | uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRD75CH5 | 14x1,5 | 117 [14x15 | 55 | 75 | 10,9 | uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRD82CHS5 | 14x1,5 | 117 [14x15 | 62 [ 8 [ 109 [ uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRDIOCHS | 14x15 | 117 |14x15 | 70 | 90 | 10,9 [ uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRF6BCH5 | 14x1.25 | 117 [14x125| 48 | 68 | 109 [ uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRF75CH5 | 14x1,25 | 117 [ 14x125 | 55 [ 75 | 10,9 [ uépHoe umHk-HuKkenesoe | >500h SST |
| PRF82CH5 | 14x1,25 | 117 [14x125| 62 | 82 | 109 | uépHoe umHk-Hukenesoe | >500h SST |
| PRFOOCH5 | 14x1.25 | 117 [14x125 [ 70 | 90 | 10,9 | uépHoe unHk-Hukenesoe | >500h SST |

28




....... AKCECCYAPbI ANA JIEFTKOCIHJIABHbIX KOJIECHbBIX AUCKOB

_ KPEIMEX AAfl ABTO M MOTOCIIOPTA

KOHYCHbIe raku ¢ MeaHbIM NOKPbITUEM

©

ApTukyn | A ‘ ] (o

| o | E |
[ B0010-019 | 19 | 023 15 | Mi2x15
[Booto012 | 19 | 25 [ 20 | 5 | mx15 | 60" |
[ B0010-009 | 19 | 25 | 20 | 5 | M12x125 |  60° |

F
60°

&)

B0010-016 M14x1,5 ' 60°

B0010-013 17 M12x125 |  60° |

Cdoepuyeckune ramnkm ¢ MegHbIM MoKpbITUEM

@ [ =
= _'i x

D | F
ApTtukyn | A c l

B0t0-015 | fe | 24 | 25 | 5 | M2 | R
(Bovto0ts | 18 | 235
E

B

il O
m
m

[Tnockue raku ¢ wamnbom ¢ MeaHbIM MOKPbLITUEM

Ll @ Fﬁr e |

Ny

e

ApTukyn A ] Cc ‘ D | = | Mocapgka
B0010-014 29 5 M12x1,25 Mnockas
29



I; in] CC C

ANOMUHUEBBIE KOMNECHbIe ranku

P L

-

Cc D

|

:

:
32

ApTukyn ‘ A | =] |

,
19

M12x1,25

1
3028-99-1B
bPoRsCHEDT | 10 | 26 | 32| wiaxis

26

[@aKkn ¢ noBblLLEHHOM Kopo3necTtonkocTbio CL 10

=]

Knacc Kopo3ue-
(o4 ) MokpbiTHe p
NMPOYHOCTU CTOWKOCTb

D14CL10 M12x1,5 >06h SST

Aptukyn ‘ A =]

30



....... AKCECCYAPbI ANA JIEFTKOCIHJIABHbIX KOJIECHbBIX AUCKOB

 KPEIMEX AAl ABTO MK MOTOCIIOPTA

l [Tnockag ramka

ml 1%,

_
mI

ApTukyn A ‘ B ‘ C ‘ D fhace MokpbiTHe ‘ KOPP aene:
NPOYHOCTH CTOMKOCTb
B0302-010 12x1,25 | 10 | Genwwiuymwk |  >96h SST
DR/1P | 19 24 17 12x15 | 8 | GenmbiiumHk |  >96h SST
DR/2P 19 12x1.25 | 8 | Genbiii KK >96h SST
Tpex;l,mameTpaanbu?t oonT pa3Barlia KoJiec
N A Cl
ll_‘._ B
ii"-_"’*‘*'l=! .Fﬁﬁ-"xi! gﬂ_[l_,
& - == =y h ‘ — R
D
3
Ap'mxyn‘ A B ‘ (5 ‘ D ‘ E F ‘ Hnace ‘I‘onpblme‘ fapnosue.
NMPO4YHOCTH CTOMKOCTE

Ttz | G25 | 8 | 0 | 50 | 70 | Mi25| 108 | DPKLIOD | >500nSST |
Te2i2 | 625 | 75 | %0 | 50 | 60 | Mi2ci5 | 108 | DPKL10D | >500nSST |
Teria | 985 | 0 | 35 | 60 | 75 | Mizxi5 | 108 | DPKLI0D | >500nSST |

KonecHble BCTaBKku

9 ad =
60 i / 3 E
//' e | __""‘--._ \\ L 3 ~ i :
2T o g N b e 3 )
ok : —/ Ke 7 ) |/
27 %_ W o __\_\IJ‘ : // \L \ ]
=L : T " r X . .
? |/j =1 A ._..Li j]:ﬂlﬂl \ f . [T -
01 WA RE e
L om L___ms_ ol ‘ b |
[} |11 Len ' MapannensHuie
- G e

ApTukyn | OnucaHue ‘ MokpbiTHe ‘ Koppo3uecTonKocTb

BcTtaska ¢ BHYyTpeHHWM gnameTpom 16 MM >96h SST

BcTaeka ¢ BHYTpPeHHUM AnaMeTpoM 15 Mm >96h SST
| BcTaBka ¢ BHyTpeHHUM AvameTpoM 13 M >06h SST

31




i

- EEie
o T pa'm
@ p-aﬁm'eﬁ’
T &P

!

Apmkyn | A | B | ¢ | b | E
Honda [ CRPIMA7 | Mi2d5 | 47 | 124 |
Honda [ CRPI24A5 | Mixd5 | 50 | 124 |
Honda
Ford - Chevrolel
Ford - Chevrolet [ CRPI0A40 | Mixd5 | 40 | 130 |
Ford - Chevrolet [ _CRP130A42 | Mixi5 | 42 |

0A52 52
55

=
[
2
Y]

47

52

A3 36

40

42

Ford - Chevrolet 52

Ford - Chevrolet 55
Ford - Chevrolet CRP130A65

Toyota - Mazda - Hyundai - Mitsubishi CRP143A42 42
57
Subaru - Suzuki - Kia 40
52
T
62
62

o

| 143 [ 18 | 5 |

[Sa]

| 143 [ 18 | 5 |

o

| Buefopowwmn [ CRP15/E46D20 | 1/2'UNF_ [1R"UNF[ 157 | 20 | 5 |

| 57 |
i-Ki |40 |
Subaru - Suzuki - Kia CRP143B52 Mi2x125 | 52 | 143 | 18 | 5 |
ST
| 62 |
| 62 |

CRP143B57 M12x1.25

HH

o

[TnacTukoBblE 3allUTHbIE Komnnayvku 7,19, 21 mm

BbiBatoT K3 YEPHOro NN XxpoMnpoBaHHOIO NracTuka ¢ NoroTunom u bes

BOSMOYKHO HAHECEHUE
BALUENO JIOMOTUIMA
C NOMOLWIO JIASEPRPAI

32



=CHbIX JUCKOB

o HERABEIOWAS CTANL
o YerolrBa k GeasNHeTEY

12,5
= Camopes = [log 3anpecoBKy « Camope3
* Hepxasewlan ctans AlS| 304 * Hepwagsetowuian ctans AlSI 304 * Hepwageetowas crans AlSI 304

= Kniou Topke T25

3.8
* Knacc npoydoctk 10.9
» Hepxaeetowas ctans X5CrNiMo 17 13 3
1=ty = Kntou Topke T40
M5
FV D7x10 FV M5x8

13
10| M7X1 14 13 12,5
! 6,2
=, .

A
* [lokpbiTe Dacromet * [NokpbiTe Dacromet 31,5
= Knacc npoyHocTti 10 * Knacc npovHoctH 10

* Xpom

= Knacc npoyHoctk 10.9

—
M7
DM7-1-320BR DM8 014




D,OCTYI'IHI:I B Pa3JIMMHLIX pa3Mepax aJ5sd Bcex MapoK mn Moaeneu
MonHbIA NepeYeHb MOXHO MONYUYUTL NO 3anpocy

YUrobel npyaate cBoeMy asToMo6uno chuHanbHY 3aKoHYeHHoCTh, komnadua BIMECC BeinycTvMna nonHyw NUHeRKy
anioMUHUEBEIX CTYMUYHBIX LLEHTPUPYLWKX npocTaBok. OHW NpuaagyT BawemMy aeToMobunio Gonee arpeccuBHEIi BUA,
yRyJLWaT ynpaensemMocTb 1 GOKoBY YCTOMYMBOCTR!

PacwupeHune konecHol Gasbl BeOeT K BbICOKOI cTabunbHOCTM NMpU OBWXEHWA W MoBbiweHHoW GeszonacHocTu. Bel
MOXETEe MCMONb30BaThk KOMECHLIE MPOCTAaBKM ANA NpWAaHUA BaweMmy asTOMODWUMI KauyecTs, He npegnaraeMblx
NPOM3BOANTENSMM KOMec.

WAPOKUE NMPOCTABKA BHELOPOMHBIA TUM POMENKYTOMHEIA TR
npocTaeka KpenwTca K cTynuye npuy npocTaBka KpenuTca K CTynuue npu npocTasKka yCTaHaBnueaeTca Mexay
nomolyn Gontoe Bimecc ¢ kopoTkoi nomoliy 6onTos Bimecc ¢ kopoTkoi konecHbIM AUCKOM U CTyNULiEH,
ronoBKoi U UMeeT HoBbIe MecTa Ans roONoBKOW U UMeeT HOoBble LUNUMBKW ANnA Mcnonb3yoTeA ANWHHbIE KonecHble GonTbl,

KpenneHus KonecHoro AUcka ¢ NoMoLLsio KpenneH1a KonecHoro gucka ¢ NoMoLLbo KOTOpbIE €CTb B Hallem acCcopTMeHTe

GonTos raek

* MHanenayanbHas paspabotka MpenmyLiecTBa KONMECHbIX NPOCTABOK:

» Ctanku CNC (4NY) lNepepacnpeaensioT LEHTP TAKECTU,; CHKAIOT PUCK ONPOKUALIBAHUA

* [NoaxoaaT Kk GonbLIMHCTBY aBToOMOBUNEIH Tlyuluee cuenneHne ¢ JOPOro M Ha NOBOPOTax

* MoaxoasT ANS OpUrMHANbHbLIX UMK Ha aBToMobune MoXHO MCNoOnNb3oBaTh 3aBOACKME KONMECHbIE AUCKA

HEOPUIrMHanNbHbIX NPOU3BOAUTENEN Ha 3aBopckue KonecHsle AUCKM MOXHO HafeBaTh Honee LNPOKYD pe3unHy

KOMnecHbIX AUCKOB lNo3BONKAOT YyNyylLnTb YNPaBnseMocTh

+ 4 5 6, 8 oTBEPCTHIA/LLNMNEK YnyJliarT BHeLlHuit Bua!

* ®uHUWHas nasepHas obpaboTka

34



CTynuyHble 3arnyLKu

Aptukyn BIMECC Opuratianiditas Hapymuuﬁ MpumeHeHWe
apTUKyIn anametp

CS65-PORSCHE 000 044 605 09 64,5 Mm PORSCHE

CS57-MINI 3613 171 069 56,5 Mm MINI

CS55-FORD 6M21-1003-AA 53 MM FORD

CS59-AUDI 4BO 601 170 59 MM AUDI

CS69-AUDI-CR 8T0 601 170 A 69 MM AUDI

CSe8-BMW 3613 6783 536 03 68.3 Mm BMW

CS48-FIAT 0735448759 48,3 Mm FIAT

CS60-LR RRJ500030MNH 60,6 MM LAND ROVER

CS74-MB A1714000025 74,2 MM MERCEDES BENZ

CS76-PORSCHE 99336130310 76,7 MM PORSCHE

CS55-VW BNO 601 171 55,5 MM VOLKSWAGEN

CSe5-VW 3B7 601 171 65,5 MM VOLKSWAGEN

CS64-VOLVO 30748052 64 MM VOLVO

CO33-BMWI3 3613 68 52 052 56,5 Mm BMW I3




- MNnactukosoe Konsuo - AnoMuHUeBoE KOoneyo

60,1 63,3 63,3 63,4 64.0 65,1 66.6
521 AP601521 APB34521
54 1 APB01541 APB33541 APE33541U APE34541 AP640541
56,1 APB01561 AP833561 APE33561U APB34561 APB40561 AP666561
56,6 AP601566 AP633566 AP633568U AP634566 AP640566 AP666566
57,1 APB01571 AP633571 AP633571U AP634571 APB40571 APE66571
— 58,1 AP601581 AP633581 AP633581U APE34581 AP640581
=
= 586 AP633586U APE34585
—
g 591 AP601591 AP633591 APE33592U AP640531
E 59,6
E 60,1 AP633601 AP633602U APE34601 APE40601 APE51601
2 63,4 APE51634 AP866633
'—
w 64,1
=
< 65,1 APG68651
s
I 66,1
=
s 66,45
I
E 66,6
E 67,1
T 691
m
69,6

lNoxanyicra, cnpaluMesanTe U Apyrve pasmepbl

BHYTPEHHUAOUAMETP

IMAMETP
CTYTMLEI

67,1

APE71541
APBT1561
APE71566
APET1571
APB71581
APE70588

APE71591

APBT1601
APET1634
APET1641
APBT1651

APB71661

BHYTPEHHUA OWAMETP

70,0

AFT700581U
APT00586U
APT700571U

AP700581U

AP700535U
APT00801U
APT00634U
APT700642U
APT700851U

AP700682U

APT700686U

APT00671U

70,1

APT701566
APT01571

AP701581

APT01591
APT01596
APT01601
APT01634
APT01641
APT01651
APT01661
APT01664
APT01666
APT01671

AP701691




A K S S i T N S et L

CTYINUYHbIE KOABLLA

UHEHTPAJNIBHOIO OTBEPCTUA OANCKA (Mm)

704 71,6 72 72,2 726 731 741 75 76 79,5
AP72520 AP730521
AP704541 AP72540 AP722541 gLl AP731541 AP741541 AN75541 APT6540
APT04561 AP716561 APT2561 AP722561 AR726581 AP731561 ANT5561 APTE561
AN726561
APT04566 APT16566 AP72566 AP722566 Pk APT31566 AP741566 ANT5566 APT6566
APT2571 AP722571 APT265T1
APT04571 ol Tig i Tey prild APT31571 AP741571 ANTS55T1 APTE571A APT95571
AP726581
AP704581 AP72581 AP722581 ihoayrd AP731581 AP741581 ANT5581 AP76581
AP72588 AP7230586
AP704591 AP72591 ANT26591 APT31591 ANT5591
AP704596 AP72586 AN726596 APT305%6 ANT5596 APT6596
APT04601 AP716601 APT2601 AP722601 L APT31601 AP741601 ANT5601 APTE601 APT95601
AP704634 AP72634 AP722634 ARTZEGIL AP731634 AP741634 ANT5634 APT6634
AN726634
AP704841 APT16641 AP72841 AP722641 AL APT31641 APT41841 ANT75641 AP76841 AP795841
AP704651 AP72851 APT22851 il APT31651 APT41651 AN75651 AP76651 APT95651
AP704661 AP716661 AP72861 AP722861 AL AP731661 AP741662 AN75661 AP76861 AP795661
AP704665 APT26685A APT31664 APTEGS5A AP795654
APT04666 APT16666 AP72666 AP722666 A Doeeen APT31666 AP741666 ANT5666 APT6686 AP795666
APT04671 APT16671 APT26T1 APT22671 il APT31671 AP741671 ANTS671 APT6671 APT95671
AP731691 AP76691
AP76696
APT31701
APT16703 Ate AP741701 APTE702 APT95703
APT16706 APT6706 APTS5707
APT31T16 APT4IT16 APT6716 APT95715
APT41726U APT6726
ANT41726 APT60726U AP795125

APT6T41

APTE0741U REf=51H

lNoxanyncra, cnpaluMBanTe 1M Apyrue pasmepsl

37



Bimecc npeanaraet 0OHOBIEHHbIN

LLIMpOKMFI dCCOPTUMEHT ©onToB U raek
OI1A OpUrMHarnbHbIX antOMUHUEBDBIX U

CTalrlbHbIX KOJIECHbBIX OUCKOB.

Y3HaTb napamMeTpbl KOJ1IeCHOIO

Kpenexa MOXHO B Taﬁnmue no Mapke

aBTOMOOUIA, Mo HOMEDPY AeTalin

npoun3BoOuUTEINA UK Mo TEXHNYECKWNM

XapaKTepUCTUKaM.

Mapka mallunHbI CtpaHuMua
ALFA ROMEO 39
AUDI 39
BMW 39-40
CHEVROLET 40
CITROEN 40-42
DACIA 42
DAIHATSU 42
FIAT 42-43
FORD 43-44
HONDA 44-45
HYUNDAI 45
LANCIA 45
LAND ROVER 45
MAZDA 46
MERCEDES 46-47

Mapka malluHbI CTpaHuua
MINI 47
MITSUBISHI 47
NISSAN 48
OPEL 48
PEUGEOT 49-50
PORSCHE 50-51
RENAULT 51
SEAT 51
SKODA 52
SMART 52
SUZUKI L
TESLA 52
TOYOTA /| LEXUS 53
VOLKSWAGEN 54
VOLVO 55

38




™nanckal  texpypyeckue ApTukyn | ApTMKyn
PucyHok Mogens asToMobuns @ AT e B Tre OEM BIMECC
Konyc 60°
147 (937) - Krroy 17
GT (937) . ]
156 (932) Giulietta (940) Mito (955) @ M12x1,25x22/485 | 13230425 | IBS13230425
166 (936) 88
Deltaprotekt KL100
Konyc 60°
159 (939) i Kniou 17 RRG A %
gr{a‘r’: {S:gg;) @ Mi-lx: i]5;;25."49 B46-KL100
pider ;
Deltaprotekt KL100 L
Cdrepa R13
Audi 80 (81) Kniou 17
Audi Coupe (85 nHauuHas c Homepa waccu C-000 001) @ M12x1,5x24,5/45,7 | 3A0601 139 | LS17TA25F-Z
A2 (14" rims only) 10.9
Benkit unHk
A1 (8X)
A2 (BZ except 14" | 200 (43, 44, C4) Cdpepa R13
rims) V8 (D11) :; Is[fz"’:;;‘;kgﬁl _ Kntou 17
A3 (8L, 8P,8V) | Coupe (85,8B) 80 (89 89Q B4 @ M14x1,5x27/475 |WHT 002437| LS17D27F
(89, 89Q, B4) =
A4 (B8, QB6, 8E, | TT (8J, BN) 100 (43, 44, C4) 10.9
8H, B5, 8K) A6 (4B, 4F, 4G) it Benbiil LMHK
A5 Sportback (B8)
A4 Cabrio (8H) | A6 (4F) RS6 (4B, 4F, 4G) Cdpepa R13
S4 (8E) A6 Allroad (4B) | A8 (4D from ‘01) Kniou 17
A5 Cabrio (B8) | A6 quattro (4F, 4G)| A8 Quattro (8D M14x1,5x27/51 LS17D27F-
S5 AB cabrio (4F2, from ‘01) @ (2 pcs.) 408,601 1304 Mw2
S5 Cabrio 4F5) S8 88
RS5 (B8) S6 TT (8N) Benklil LMHK
A8 (4H Tonkko GpoHnpoBaHHLIe aBToMObUMK) Eqepaliis
Q3 (8U) Kniou 17
Q5 (8R) @ H‘:;x1,5:;3$;5§,5 8RO 601 295 | WS17D30-MW
Q7 (4M) i
Deltaprotekt KL100
Cdpepa R14
Kriou 19
Q7 (4L) @ M14x1,5x37/67 (2 pcs.)| 7L0 601 139A| PS19D37-MW
10.9
Benbin unnk
_ 1 series (E81, E87, 23073 (F12 Ezz(?ﬁ Z1 (E30) Kowyc 60° 36131126
M E88) 6 Serion (E20) | 3 (E%6) = Kniou 17 191
u i » il 3 series (E21, E30, 5 _ . o (E23-E32- Z4 (E85, E86, EB9) @ M12x1,5%26/51 B12PI
Q_. e E36, E46, E90, E38) Z8 (E52) 88 36136781
' 150
E91, E92, E93) 8 series (E}) Corrolube
Konyce 60° Kniou 19
M12x1,5
5 serie (E12) 8 LAY D30
132
LinHkoBoe nokpeITHe
C Konna4kom
39




TexHU4eckue ApTHKYn | ApPTUKYN
=
MORem. BETOMOBMER (J XapakTepUCTUKW OEM BIMECC
Konyc 60° Kniou 17
; M14x1,5x32/44/58 | 36136781
X5 serie (E53) @ (2 pes.) 153 CATD31F-MW
10.9 YepHeli unHK
. deees (B34 633, o sy (FOG A2,
1 serie (F20, F21) | F36) F13) 3GT (F34
2 series (F22, F23, 5 series (F10, F11, m; 34 Kowyc 60° Kniou 17
=)
F45, !:451 F18) ; 5GT (FO7) LI @ M14x1,25x27/46,3 | 36136781 CATF27PR2
3 series (F30, X4 serie (F26) 7 Series (F01, F02 - 88 151
F31,F34 F35) X5 serie (E70, F15, i Corrolube
: F03, F04, G11,
X3 serie (F25) F85) 612
X6 (E71, ET2,F16) )
Konyc 60° Kniou 17
Spark o M12x1,25 94515470
Matiz & 8 94515410 26
Benwiit umHk
L]
Aveo (KLAS, KL1T) Konyc 60° Knioy 19
Nrax (K115) S8 s 09594682 |  DGMO1
Orlando (KL1Y)
LiuHkoBoE nokpLiTHe
Criize (65 14) C Konna4kom
Berlingo 2 and 3 | C4 Cactus (0) lMnockoe noc. mecto
c2(J) C4(L) ) Kniou 17
C3 (F.H,S) C5(D, R9) Saxo (S0, S1) @ M12x1,25x17/57 5405.67 VPE03
C6 (T) ! (2 pes.) 10.9
Deltaprotekt KL100
Mnockoe noc. Mecto
Kniou 19
AX (ZA)
Swxo(S0,51) | 3=4mlY o & | VTR suswm | veenze
Xantia (X1, X2) 1"’1 y
Benwiit unHk
Berlingo (7, TU) | C4 coupé (L) Konyc 60° Kniou 17 5405.72
Berlingo 3 Tepee | C4 Picasso (U) DS4 (N) . M12x1,25x26/49 :
(TU) C4 Grand Picasso | C5 (6FZ, R) =) (2 pcs.) C17B24-MW
C4(L,N) (U Jumpy 3 (270) 10.9
C4 Cactus (0) DS5 (K, KF) Deltaprotekt KL100 Rl
AX (ZA) Konyc 60° Kniou 19
o Xsara (N6) L
Berlingo (NFU) Xsara Picasso (C) ( \I M12x1,25x26/52 5405.55 C19B26
Saxo (S0, S1) — 10.9
' Xantia (X1, X2) &
Beneiit unHk
Berlingo (7, MF) | 03 picasso (SH) Korye 60° Kniou 17
Betlingo 3 Tepee | o3 (s) “s(m) = M12x1,25x26/147
emo et H
TU DS4 (N) N A S 1‘0 9 5405.66 B0400-001
C2(JM) Jumpy 3 : ;
C3 (FC, S, HB) C4 (B7, LA, LC) Deltaprotekt KL100




PucyHok

Mogent aBTomo6unaA

C1 (PM, PN)

TexHN4ecKue
XapakTepuCcTUKN

Konyce 60° Kniou 17
M12x1,5%x21/42
10.9
benbin unnk

ApTHKYRN
QEM

5405.77

ApTUKYN
BIMECC

C17A21

C1 (PM, PN)

C1 (580W)

Mnockoe noc. mecto
Knroy 17
M12x1,5x35/59,5
(2 pcs.) 109
Deltaprotekt KL100

Mnockoe noc. MmecTo
Kneou 17
M12x1,5x33/53,5
(2 pcs.) 10.9
Deltaprotekt KL100

5405.80

5405.85

PZ406-9068000

VPEOS

Jumper (230 e 244).
Ocesan Harpyaka 1,1 - 1,4 TOHHEI

Jumper (230 e 244).
Ocesan Harpyzka 1,8 ToHHEI

Konyc 60° Kniou 24
M14x1,5x28,2/53
10.9
Deltaprotekt KL100

Konye 60° Kniou 24
M16x1,5%x31/57
10.9
Deltaprotekt KL100

5405.75

5405.76

B0046-003

B0046-004

C8 (E)

Konyc 60° Knioy 17
M14x1,5x26/56,5
(2pes.)

10.9
Deltaprotekt KL100

5405.69

B0046-002

C8 (E)
Jumpy (B up to '06)

Konyc 60° Kmiou 17
M14x1,5x25/56,5
109
Deltaprotekt KL100

5405.68

B0046-001

-\ | Jumper (250).
' | OceBas Harpyzka 1,1 - 1,7 ToHHEI

©®

| (15” only)

Konyc 60° Knioy 21
M14x1,5x27162
10.9
Deltaprotekt KL100

5405.78

5405.88

B0046-006

Jumper (250).
Ocesan Harpyzaka 1,6 ToHHLI

©®

(16” only)

Konyc 60° Kmiou 21
M16x1,5x29/64
10.9
Deltaprotekt KL100

5405.79

B0046-007

C-Crosser (V)
C Zero (1)
C4 Aircross (B)

OB

M12x1,5x42/47
Haceuka @ 14,3
Wnsanka @ 18
10.9
Benwiit unHk

3714.28

CRP143A42

41




1MeC

TMn aMcKal  texpyyeckue A
= PTUKYn | ApTUKYnN
PucyHok Mogens aBTomobuUnA ( ,‘ e T —— OEM BIMECC
CITROEN
(]
C-Crosser (V) Frn Kouyc';ﬂzx:(.r;wq =
; C Zero (1) ) 8 ’ 5405.81 DMTSB
= C4 Aircross (B) KenTuiit uuHK
lnockoe noc. mecto
C-Crosser (V) Kniou 21
C Zero (1) @ M12x1,5 (2 pcs.) 5405.82 DTOY01
C4 Aircross (B) 8
Xpom
Dokker (SD) Kowyc 60° Kniow 17 8200 473 353
Duster (30} = NI12x1,5x26/51
Logan (SD, SR) i) : 82 00 610 460 B12
= 10.9
Sandero (SD, SR) Eeriin
Lodgy (SD) BIALIARK 14022 22 121R
Charade (XP9F) Konyc 60° Kniou 21
Cuore (L2, L27) | Terios (J2) @ M12x1,5
Materia (M4) Trevis (L65) =/ 8 g 20 DMTSB
Sirion (M3) ¥enTeiil uMHK
500 (312) Doblo (119, 152)
500C (312) Doblo Cargo (223, | Panda 2 (169) Konyc 60° Knion 17
500L (199) 263) Panda 3 (312) (@ M12x1,25x22/48,5
500X (334) Idea (135, 350) Stilo (192) s 88 f50.400 1l IRS13280 45
Bravo 2 (198) Linea (323) Qubo (225) Deltaprotekt KL100
Multipla (186)
Barchetta (183) Konyc 60° Kniou 19
. Punto 2 (188) —
Ginquacento (110)  cgj o 15 (i87) & W124,2527142 | 43998004 | 1BS13228924
Panda 1 (141) Uno (146) — 88
Punto 1 (176) Deltaprotekt KL100
e Konyc 60° Knioy 17
Grande Punto (199) -
=y M12x1,5x22/47,5
Punto Evo (199) ) 51.732885 | LCATA22F
10.9
Punto 2013 (199) oL LAt
Sedici (FY) =
Konye 60° Kniow 17
Scudo (220) (o) M14x1,5x25/56,5
Ulysse (179) A 109 1.493.974.080| B0046-001
Deltaprotekt KL100
Konye 60° Knioy 17
) = M12x1,25x26/49
ARy Scudo (270 da 11/2007) =) [21|‘)}cgs.] 9.634.648.980| C17B24-MW
- Deltaprotekt KL100

42




Tvn anckal  Texpuyeckue A n | Aptukyn
PucyHok Mogens asToMobuns AT e B Tre %T;:‘Y B?MEKgC
lMnockoe noc. Mecto
Koy 17
Scudo (270 fom 11/2007) @ M12x1,25x17/57  |9.644.576.680 VPEO03
(2 pcs.) 10.9
Deltaprotekt KL100
Konyce 60° Knioy 24
Ducato (230, 244). OceBasn Harpy2ka 1,1 - 1,4 ToHH. “1“1‘;?:8’2!53 1.345.713.080| B0046-003
Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Kniou 24
Ducato (230, 244) Ocesan Harpyzxa 1,8 ToHH. M16x1i.’|)1193 1,651 1.345.714.080| BO0046-004
Deltaprotekt KL100
: Konyc 60° Kniou 21 |1 363.349.080
I
Ducato (250) Ocesan Harpyaka 1,1 - 1,7 ToHH. @ M‘Hx: 65;2?"62 B0046-006
(57 0nl) | P ettaprotekt KL100 |1.351.202.080
= Konyc 60° Kniou 21
Il
Ducato (250) Ocesan Harpy3ka 1,6 ToHH. @ Mti:éi;ZSfﬁfl 1.351.203.080| BO0046-007
16" on :
( W) Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Knioy 17
KA 2 (RUS) &6 WA 2022455 | 1559373 | 18513230425
Deltaprotekt KL100
B-Max (JK8) Focus (DAW, DA3,
Ka (RBT) DYB) g‘z\',‘d;:;fﬂp' Konyc 60° Kniou 19 | 6040307
Escort (ATO, Fusion (JU2) i = M12x1,5
GTO) Grand C-Max (DM2, :::’.LE?G?R 10 5.114.405 Rl
Fiesta (GFJ, JAS, DXA) GGRT ! [ Deltaprotekt KL100
JH1, JAS) Kuga (DM2) 1.007.487
C-Max (DM2, DXA Haceuka @ 13,0
Fiesta {{ GJF, JAS, : :‘:mez} - Wnsinka @ 18 j.413-158
JH1, JAB) Mondeo (L1F, L1J) [ ® M12x1,5x42 CRP130A42
Focus {DAW, Priria {Ec.n 10.9 1.470.843
DA3, DYB) [ Benii umHK
B-Max (from 01/2012)| Ecosport Kuga (from Konyc 60° Kniow 19
Fiesta (from 05/2012) Mondeo (from 022015) 10/2012) M12x1,5
C-Max (from 01/2012)| Tourneo Courier |Transit Courier 10
Grand C-Max (from 02/2012) (from 09/2013) @ LiuHk-HuKens UL e
(from 01/2012) Tourneo Connect | Transit Connect NoKpLITHE
Focus (from 11/2012)| (from 11/2013) (from 02/2015) C KONNa4Ykom
B-Max (JK8) >
C-Max (DM2, DXA) Focus (DAS, DB3, | oo ""“Y‘:“‘:"hf"s"’" 191 6111766
Cougar (BCV) DYB, DAW, DBW) 9 !
: Mondeo (BAT, 10 DF02N
Fiesta (J5S, JVS, | KA (RBT) B4Y B L
JD3,JH1,JC3, | Fusion (JU2) i) HEOROE FICKBBANE
C KONna4kom 1.454.051
JAB, JRS)
43




TMn aMcKal  texpyyeckue A
= PTUKYn | ApTUKYnN
MIGHETE aaTOH OB M= (=) XapaKTepUCTUKK OEM BIMECC
C-Max (DM2, DXA)| Focus (DA3, DB3, o
Cougar (BCV) DYB, DAW, DBW) Mondeo (BA7 @ KoHYc';fizx:(.r;mq 19 | 6.652.292
Fiesta (J5S, JVS, | KA (RBT) B4Y, B5Y) ! 10 ! DFO1N
JD3, JH1,JC3, | Kuga (DM2) ’ (With Cap) To— 1454 053
JAS, JR8)
Ccpepa R14 Kniou 19
iy
Galaxy (WGR from 1995 to 2000) = MMX: 65;3'”56 7.201.016 LS19D34F
YepHbiil LMHK
Ccpepa R14 Kmiou 19
. M14x1,5x34/62
Galaxy (WGR from 2000 to 2007) )] @ (2 pes.) 1.126.877 | LS19D34F-MW
- 109
Deltaprotekt KL100
Konyce 60° Kniow 21
Galaxy (WAG from 2006 to 2011) i) M14x1,5
S-Max (WA6 from 2006 to 2011) " 10 Lt i
Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Knioy 21
Mi4x1,5 1.428.137
Galaxy (WAG from 2006 to 2011) @ 10 DF03
S-Max (WA6 from 2006 to 2011) e
1.377.747
C KOnna4kom
Transit 2000-2006 (FBEY/DEY/DFY/DGY/MEY/MFYI/NFY/ Mnockoe noc. mecto
SEY/SFY/SGY/ZEY/AEYIAFYIAGY) (o) Knioy 21
Transit 2006-2011 (FAEGFAFGIFAGEFNFE/FMFEIFMES) | o Mi4x2(2pcs) | 107644 L]
10 Cromax + Magni
lMnockoe noc. Mecto
- Knroy 21
Transit 2013 k\) M14x1,5 (2 pes.) 1.811.812 DF09
10
Zinclad+Magni
Konyc 60° Kniou 21
M14x1,5
Transit 2013 (Single wheels only) @ 10 Linnk-Hukenesoe ACPKAx-lD‘IZ- DF10
MoKpLITHE
C KONna4kom
Konyc 60° Kniou 21
M14x1,5
g"‘”‘ B | 10 Lunxnucenesoe | 5275544 DF11
oy noKpLITHe ¢
KONna4kom
Cepepa R12 Kmiou 19 | 90381-SL5-
o M12x15 901
Bce nerkoBkie Mogenu Y 8 D14R
= 2 90304-SC2-
Benkiit unHk 000




™nanckal  texpypyeckue ApTukyn | ApTMKyn
PucyHok Mogens asToMobuns AT e B Tre OEM BIMECC
Cdpepa R12 Kmiou 19
M12x1,5
Bce nerkosbie Mogenu @ 8 903{;'35 o D30R
LiunkoBoe nokpeitne
C KOnna4kom
Abos {MX) 40 (VF)
Accent (LC, MC, |Getz (TB, TBI) iX 20 (JC) Konyc 60° Knioy 21
MCT) i10 (1A, PA) M12x1,5
Elantra (XD) i 20 (PB, PBT) g:rsniEll:Cu:éT 8 k] Duise
Coupé (GK, J-2, |i30 (FD, FDH) A, WenTit uanK
RD) Tucson (JM, TL)
Konyc 60° Kniow 17
Delta 3 (844) Musa (350) ~ | M 15 1.25x22/48.5
Kappa (838) Y (840, 312) @ ; 8.8 § 13.230425 | IBS13230425
Lybra (839) Ypsilon (843, 846) Delta : Kt KL100
Mnockoe noc. mecto
Knioy 27
Defendar tp: 102005 M16x15 (2pcs) | ANR2763
Discovery 1 8 MMM DRR
Range Rover Classic LisiRason icewhems
| connauom
lMnockoe noc. MecTo
Knioy 22
Discovery 2 @ M14x1,5 (2 pes.) ANR3679 DRR1
8
Benkiit unHk
lMnockoe noc. Mecto
Knisou 27
Defender from 2007 @ """“1'58{2 Pes) | RRD500560 |  DRR2
LinnkoBoe nokpeiTue
C Konna4kom
Discovery 3 and 4 | ':l::'::cz'z“eno
Range Rover Sport (LS) M14x1,5 (2 pes.)
Range Rover Sport (LW) - @ S@Pes) | RRDS00290 | DRR3
Hangs Rover Vogoe (LN) LinHkoBoe nokpeithe
Range Rover Vogue (LG) IR DN
Konyc 60° Kniou 21
Range Rover Evoque M14x1,5
Freelander 2 (LF) ® 10 LR001381 DF03
Discovery sport (LC) LnHkoBoe nokpeiTne
C Konna4kom
Defender up to 2006 =S I(uﬂycla[:ixﬂlou A
Discovery 1 8 ’ RRD500010 DRR01-D
Range Rover Classic Berii v
45




TexHN4ecKue

ApTHKYRN

ApTUKYN

S
PucyHok Mogenk aBTomobuns (J e T —— OEM BIMECC
MAZDA - .
Mazda 2 (DY, D) | 323 (BF, BG, BA, .
TR - R L
5 (CR1, CW) “P,A, (LL'] o X (P) @) o 060326161A|  DMTSB
6 (GG, GG1, GJ) i i
121 (JASM) MX3 (EC) Demio (DW) XenTwiil LMHK
MX5 (NANB, NC1)
Mazda 2 (DY, DE) gﬁ? (BF; 86, BA, MX6 Konyc 60° Kniou 21
3 (BK, BL, BM) M12x1,5
s(cri,cW) | R (5] S8 8 B002-37-160B] D50
6 (GG, GG1, GJ) " LinnkoBsoe nokpeiTie
SaciTae MX3 (EC) Demio (DW)
( ) MX5 (NANB, NC1) C KONMaykoMm
1:3 :gg; Ccpepa R12 Kmiou 17
200 (110) @) wiade 0009900059  D95R
220 (111) - g
230 (110) Benkiit unHk
- : Mnockoe noc. mecto
Sprinter 616 (305) | 345 670) _ Kniou 19
Vario 512 (667) | ¢oq (65) = it 074361 JDB-
612 (668) 709 (669) S o 014205 | C14A19015Z
814 (670) )
Benwiit unak
170 401 01 70
Class A (168) | SL (129, 107) Cthepa R12 Kniou 17
C (202, 203) SLK(T0,171) |50 100 e Mi2xi 5395 (20140102701
E (210) 190 (201) Benbiit unHk
210 401 0270
124 400 01 70
Class A (168) | E (124, 210) Cebepa R12 Kniou 17 :'gg igg gg %
C (202, 203) SL (129) 190 (201) M12x1,5x40/61
CLC (203) SLK (170, 171) | 200 (124) % 109 ;g’z" ﬁg gg ;g SHAK B
CLK (208, 209) Vaneo (414) Benwii unHk 1000 990 10 07
203 4010270
CL (215)
GE (461, 463) :t::l?oi‘l:? Cepepa R14 Kniou 17
o
gt:eﬁo:n?;fe' R (251 Steel whe- |S (140, 220) L&) @ ”12": 55;45”" 000 990 53 07| S17D45R14PI
GLE (166, 292 Ste- ;’E {c;";}'; Deltaprotekt KL100
el wheels only)
Ccpepa R12 Kniou 17
= M14x1,5x25/45 LS17D25
Class S (140) & a 1404010270
Deltaprotekt KL100
Class A (169, 176) | GL (164 alloy 000 990 67 07
B (245, 246) wheels only) k(@) 000 990 69 07
C (204 alloy whe- | GLK (204) Steitva) ) Eipepa 14 Kipas 0
ols only) ML (163, 164 alloy | SER(1%9) ( ) @ M14x1,5x26,5/49 000990 7207| | gpononss
: Viano (639 steel - 109 000 990 49 07
CLS (218, 219) wheels only)
wheels only) Deltaprotekt KL100
E (207,211, 212) |R (251 alloy whe- GLA (156) 163 401 06 70
CLA (117) els only) 211 401 03 70




PucyHok

Mogent aBTomo6unaA

Tn auckal  texupyeckue

'@' @ XapaKTepUCTUKK

ApTHKYRN
OEM

ApTUKYN
BIMECC

alloy wheels only)

Sprinter | only 5x130 Chape MR me 2
AN (207, 208, 209, 210, 212, 214, 307, 308, 309, 310, 312, 314) | ¢ ,
]u‘mum ) Sprinter Il only 5x130 @ LIHHK-LE;:enb ; 6014010270 S19D34R14
(906) i
Finigard 105
Class A (169, 176) | GL (164 alloy L (230)
B8, 216 A Nl SLK (172) Cehepa R14 Kniou 19
C (204 alloy whe- | GLK (204) el i
els only) ML (163, 164 alloy 4 @ Al 000 990 51 07| LS17D27R14CI
Viano (639 alloy 10.9
EL218, 219) whedisoly) wheels only) Corrolube + s/s cap
E (207, 201,212) |R (251 alloy whe- | o'y
CLA (117) els only)
CL (215)
GE (461, 463) :tj:g"o‘: :;{' Cehepa R14 Knioy 19
GLK (204alloy | p 554 alioy whe- | (140, 220) &8 M14x1.545 1000 990 54 07| S17D45R14CI
wheels only) s onki) 10.9
GLE (166, 292 GL (164) Corrolube + s/s cap

Konyc 60° Kniou 17

Cooper and Cooper S (R52, R53 up to 07/2006) _
JOW (R52, R53) ® M12x1é!isx26.'51 36 1; 2. 141 ool
One (R50 up to 07/2006) e
Cooper and Coo-
per S (R52 from gg‘:’;‘t‘;'r'n{::f}m} One (R50 from Kowyc 60° Kniow 17
07/2006, R53 07/2006) = M14x1,25x27/48 | 3613 6781
from 07/2006, ‘I;cs': éRS?Z'RRﬁg?’ One (R55, R56) @ 88 15103 CATF27PI2
RS55, R56, R57, 2 : Paceman (UKL) Corrolube
R60)
ASX (GAO) Galant (E30, EAO) | Outlander (CUOW, =
Carisma (DAO) | FMiev (HAO, HAV) |CWO) _ “"“"':;102’:"5'“ 21| MR 297927
Colt (C50, CAO, | Lancer (CSO, CYO)| Pajero (H60W) | i DMTSB
CJO,Z30,Z38) | L300 (PAO, PAOV, | Space Wagon i

POOV, POOW)  |(N10, N30, N50) MG ik M RS

Outlander (CUOW, |
ASX (GAO) Galant (E30, EAO) |CWO) Mnockoe noc. MecTo
Carisma (DAO) | -Miev (HAO, HAV) | Pajero (H60W) Kntou 21
Colt (C50, CAO, | Lancer (CSO, CYO) Space Wagon @ M12x15 (2pcs) | MR455707 |  DTOYO1
CJ0,Z30,Z3B) | L300 (PAO, PAOV, | (N10, N30, N50) 8
Space Gear (PA0Q) | POOV, POOW) Space Star (DGO, Xpom
AQ0)

ASK(GAD) Galant (E30, EAO) | Outlander (CUOW, Haceuka @ 14,3
Carisma (DAD) | FMiev (HAD, HAY) | CWO) . Wnsinka @ 18

Lancer (CSO, CYO) Pajero (H60W) @ M12x15x42/47 | MB 911495 | CRP143A42
Colt (C50, CAO, -
00,720, 73g) | L300 (PAO, PAOV, | Space Wagon 109

»230,238) | poov, poOW) | (N10, N30, N50) Benbiil LuHK
47




TMn aMcKal  texpyyeckue A
= PTUKYn | ApTUKYnN
PucyHok Mogens aBTomobuUnA (J e T —— OEM BIMECC
Konyc 60° Kniou 19
o
Pixo (HF) g_) ""2;1’25 36181-4A0A2 D61
Beneiit unHk
Konyc 60° Kniou 17
=
Qashqai (J11) © @& MFOHE seovar| B2
Benwii unHk
Konyce 60° Kmiow 19 |40254-00QAB
Micra (K12) = M12x1,5x25/51
Note (E11) Q':J @ 10.9 315
Beneiit unHk 40222-BC40A
Maxima (A32, A33) | PicK-Up (D22)
100NX (B13) Micra (K10, K11, | Primera (P11, P12) 40224-ZET3A
200SX K13) Qashaqai (J10) Konyc 60° Kniou 21
Almera (N15, N16, | Note (E12) Sunny (N14, B12, ) M12x1,25
) Patrol (260, K160, | N13) & 8 40224.G9501|  DNIS
Juke (F15) Y60A, Y61) Terrano (WD21, KenTwiil uMHK
Leaf (ZEQ) Evalia, NV200 R20) 40224-21001
(M20M) X-Trail
Konyc 60° Kniou 19
Agila A (HOD up to chassis 3G999999) f\) @ Mt 2 4705 171 D61
= 8
Benwii unxk
Konyc 60° Kniou 19
M12x1,5
Antara (L-A) @ 8 4803 304 D30
LiuHkoBoe nokpeiTne
C Konna4ykom
Konyc 60° Kniou 17
oy M12x1,25x22/48,5
Combo (D) &) % 88 1.008.011 IBS13230425
Deltaprotekt KL100
Antara (KLAC, KLAD)
Astra J (P-J) Konyc 60° Knioy 19 | 1.008.010
Mokka (J-A) ﬁ:.\-\. M12x1,5
Zafira Tourer (P-J-SW) = [l L0
Karl (D-A) bBenwiit unHk 1.008.516
Cascada (P-J)
Konyc 60° Knioy 19
M12x1,5
Mokka (J-A) @ 10 1.008.013 DGMO01
Benwiit unHk
C KOnnaykom
‘ég:s"; {{i-g}c 0.5 Astra(F.GH) | Signum (ZC.S) Komyc 60° Kniou 17
! Combo (C) Tigra (893, X-C) | =) M12x1,5x22/47,5
‘:;g::‘ ;‘1:::?5 Meriva (A, B) Vectra (A, B,C) | — @ 109 JABAAT LA aasr
3H000000) Omega (B) Zafira (A-B) Benkiit unHk




TexHW4eckue A yn | ApPTUKYN
PucyHok Moaens asTomMoGuna A gTE";y B?:!E'gc
Mnockoe noc. mecto
106 (1A, 1C) 405 (15B, 15E) Kriow19
205 (204, 20C) 406 (8B)
306 (7A, 7D) 605 (6B) @ M:22x1,2?:‘:;;63 5405.35 VPE01-ZB
309 (104, 10C) Partner (HDZ, NFU) Be.:f:i u“;_m
w8 4 Expert3 Sz | 57
00 (05, 60) Partner 3 Tepee (2 pes.) C17B24-MW
) Ranch 3 10.9
$08(0) Deltaprotekt KL100 = 1608734480
106 (1A, 1C) 405 (15B, 15E) Konyc 60° Kniou 19
205 (20A, 20C) 406 (8B) = M12x1,25x26/52
306 (7A, 7D) 605 (6B) 109 i 13826
309 (10A, 10C) Partner (HDZ, NFU) Benkiif unHK
307 (3A, 3C) Bipper Silver
;gg HI\EZ ) 308 (4L) (225L) Konyc 60° Kmou 17
208(C) 309 (L) Expert 2 Tepee M12x1,25x26/47 5405.66 B0400-001
2008 (C) 508 (8) (G9) 10.9
301 (D) 1007 (K) Expert 3 Tepee Deltaprotekt KL100
Partner (HDZ, NFU)
gl tiiz) AR 20 5008 (0) Mnockoe noc. mecto
207 (W) 508 (8)
Expert 2 Tepee Kniou 17
20840) =100 30 (G9) NH2x1,25x17/57
301 (D) 1007 (K) @ ! 5405.67 VPEO3
Expert 3 Tepee (2 pes.)
307 (3A, 3C) 2008 (C) |
208(1.2.4. L 3008 (OU Partner (HDZ, NFU) 109
{241 {ou} RCZ Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Kmiou 17
107 (P) ) M12x1,5x21/47
108 (580W) 109 5405.77 C17A21
| Beneiif UMHK
Mnockoe noc. mecto
Kniou 17
107 (P) @ mz?;’gﬁgﬁg o 5405.80  PZ406-9068000
10.9
Deltaprotekt KL100
lMnockoe noc. mecto
Kniou 17
108 (580W) @ ng'P“-) =y 5405.85 VPE05
109
Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Knioy 17
M14x1,5x26/56,5
pcs. .
807 (E 2 5405.69 B0046-002
109
Deltaprotekt KL100
49




1IC

TMn aMcKal  texpyyeckue A
= PTUKYn | ApTUKYnN
PucyHok Mogent aBTomobunsa r\/b ) @ XapaKTEPHCTHIM OEM BIMECC
PEUGEOT
Konyc 60° Kniou 17
807 (E) =) M14x1,5%25/56,5
Sl ©) S 540568 | B0046-001
Deltaprotekt KL100
Konye 60° Knioy 24
Fieay
BOXER (230, 244 Ocesas Harpyaka 1,1 - 1,4 ToHHEI) ) M1411i50x§8,2.-'53 5405.75 B0046-003
Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Kniou 24
BOXER (230, 244 Ocesas Harpyaka 1,8 ToHHLI) @) WG":E”;W” 540576 | B0046-004
Deltaprotekt KL100
= Konyc 60° Kniou 21 5405.78
BOXER (250 Ocesas Harpyzka 1,1 - 1,7 TorHsi) oL g B0046-006
15" on :
( W) Deltaprotekt KL100 | 3405.88
= Konyc 60° Kniou 21
BOXER (250 Ocesas Harpyzka 1,6 TonHLI) = @ ! 6": 315;29“ 540579 | B0046-007
16” onl :
[ ) Deltaprotekt KL100
Konyc 60° Kniou 21
v "Wzt 5
4008 (B) 2 8 2 5405.81 DMTSB
toni) ¥enTwiil LUHK
Mnockoe noc. mecto
Kneou 21
4007 (V)
4008 (B) @ l.|12)(1,58 (2 pcs.) 5405.82 DTOYO01
Xpom
Haceuka @ 14,3
4007 (V) — Linsanka @ 18
4008 (B) (e} @ M12x1,5x42/47 3714.28 CRP143A42
l-on (1) 10.9
Benwiit unHk
- Cpepa R14 Kniou 19
914 ) "":;1 S N 020 112 1 D17R
S bBenbiit unxk
944 L
911 (930, 964, 993, 996 from 2000, 997) c,mz §1;;BL9
Boxter (386, 987) @ (2 pes) 997 361 203 PS19D30-MWA
Cayman (9TA) 10.9 Deltaprotekt 01
Panamera (970) : KL100

50




TMn aMcKal  texpyyeckue A n | ApTukyn
PucyHok Mogens asToMobuns AT e B Tre %T::‘Y B?MEgC
Ccpepa R14 Kmiow 19
M14x1,5x37/67
Cayenne @ (2 pcs.) 7L0 601 139 A| PS19D37-MW
109
Benwiit unxk
Ccpepa R14 Kmiou 19 | 996 352 086
Macan (958) b 02 PS19D30ZN-
(2 pes.) MWA
y 5 103 WHT 006 978
epHLIA LMHK-HNKENE
Clio (B, C57) Megane (BA, DA, |R5 (B-C40, F40) Konye 60° Kniow 19 |82 00 030 701
Espace (S115) | LA, EA) R19 (B-C53, X53, -- M12x1,5x25/51
Kangoo (KC) | Thalia/Symbol (B) |L53) 109 B
Laguna (B56, K56) Twingo (C06) R21 (L48) Benkin uMHK 8200719981
Ca.pture (R) ;Iefza)ne (M-I, Konye 60° Kniou 17 |82 00 473 353
i:gg w,ry | Modus () Kadjar (RFE) &6 ”'2‘:ff”m B27
E Twingo (N, AH) ' %
Laguna (G) Zoe (AG) Benklit umHK 4022 221 21R
Konyc 60° Kniou 21
Koleos (Y) “11;(1 S 40224-21001 DMTSB
KenThlit uuHK
3A0 601 139
g’:;’d’é{i"%:*s] AL | Cepepa R13 Kmioy 17
swc;o - T:I:{ado] G| WAASELIT a1 01130 | Lst7A2SFZ
A — 109
Ibiza (6K) (1L 4x100 only) | Banta i
Inca (9KS, 9KSF) » WHT 004 899
Alhambra (7N) | Ibiza (6L, 6J) Cchepa R13 Kniou 17
Altea (5P) Leon (1P, 1PN, 5F) s M14x1,5x27/47,5
Cordoba (6L) Toledo (1L 5x100 @ 109 il AL
Exeo (3R) only, 1M, 5P, NH) benwiit unHk
Cdhepa R14 Kniou 19
Alhambra (7MS from 1996 to 2000) ® M14x:i;.i;34}'55 701601139 B| LS19D34F
YepHbii UMHK-HUKENb
Cchepa R14 Kniou 19
M14x1,5x34/62
Alhambra (7MS from 2001 to 2010) @ (2 pcs.) TM3 601 139B| LS19D34F-MW
' 10.9
Deltaprotekt KL100
51




1MeC

™nanckal  texpypyeckue A
= PTUKYn | ApTUKYnN
PucyHok Mogens aBToMOGMNA ©) TS pie oY OEM BIMECC
SKODA
= Cdpepa R13 Kmioy 17 | WHT 004 899
Citigo (AA) =
Favorit (781) @) @ | AT LSITA25F-Z
Felicia (791, 795, 797) Bancii o 3A0 601 139
21215313‘]: - Capepa R13 Kniow 17
1L e~
5E) Sepaih BU, 47) (@) @ WS, S2TIATS | i 002 437 | Ls17D27F
b
Rapid (NH) Yeti (5L) 10.9
Roomster (5J) DS tpa(
Haceuka @ 14,3
: Lnsanka @ 18
=
Forfour (454) (_/' @ M12x1,5x42/47 45;53 SS?I o CRP143A42
10.9
Benwit umHk
Konyc 60° Kniou 21
Forfour (454) ©) i 4544020072 DMTSB
KenTwiil LMHK
Konyc 60° Kniou 17
Fortwo, Forfour (W453) @) M”":hsfmg A4539900007 B27
Benwiit unnk
Jimny (FJ) -
: Liana (ER) Wagon R+ (EM) ) . 09140-12042 D61
ignia (FH) Swift (EA, MA) | Celerio (LF) $
Grand Vitara (JT) L Benkiit unHk
ISQ:;SLM{:}X} Konyc 60° Kniou 17
: = M12x4,5%22/47,5
Swift (EZ/MZ, NZIFZ) (:—_;-' 109 43423-86G00 | LCA7A22F
Wagon R+ (MM, H0D) Eemu"; i
Vitara (LY) o
Konyc 60° Kniou 21
M14x1,5
Model S 10 ACPA-1012-
@ LiuHk-Hukenesoe KXA L
NOKpbITHE C
Konnavykom

52




™nanckal  texpypyeckue ApTukyn | ApTMKyn
PucyHok Mogens asToMobuns AT e B Tre OEM BIMECC
Paseo (L5)
Auris (E15J, Celica (T18, T20) | Previa (R3)
E18UM) Corolla (E10, E11, |Prius (HW2, HW3, -
Avensis (T22, T25, E12, R1) HW4) “"““:1"2:1("5”“ 2
T27, M2) Hiace (H1) RAV 4 (A2, XA3) 8 - 90942 01007 DMTSB
Camry (V2, V10) | Hilux (N1, N16, Urban Cruiser R,
Carina (T19U) N25S) (XP11) »
1Q (AJ1) Yaris (P1, P2, XP9,
XP13M)
Auris (E15J, Corolla (E10, E41, | Frevia (R3)
RAV 4 (A2)
E18UM) E12, R1) 5 Mnockoe noc. mecto
; . Yaris (P1, P2, XP9,
Avensis (T22, T25, Hiace (H1) XP13M) Kniou 21
T27, M2) Hilux (N1, N16, . @ M12x1,5 (2 pcs.) | 90942-01033 DTOY01
Urban Cruiser
Camry (V2, V10) | N25S) (XP11) 8
Carina (T19U) 1Q (AJ1) : Xpom
. Prius (HW2, HWS3,
Celica (T18, T20) | Paseo (L5) )
Lexus ES300,
4 Runner At Mnockoe noc. mecto
: (from ‘08/96) RX300-400H :
Land Cruiser GX470 (from 01/98) Knrou 21
Prado 1S200-300 (from | SC300-400-430 @ M12x1,5 (2 pcs.) | 90942-01058 DTOY03
Rav 4 ; . 8
Hiahlander 07/01) (from ‘01/97) Xeios
9 LS400-430 (from
‘01/00)
Mnockoe noc. mecto
Land Cruiser 70, 100, 200, 400 Koy 22
Tundra @ M14x1,5 (2 pcs.) | 90942-01103 DTOY04
Lexus LX470, LX570 8
Xpom
Konyc 60°
Knroy 17
Aygo (AB1) M12x1,5x21/47 90942-W2001 C17A21
10.9
Benwiit unnk
lMnockoe noc. mecto
| Knmiou 17
AARARNA AR A “12)(1,5!35{59,5
, n],!‘_._.'..- i Aygo (AB1) @ (2 pes) 90942-W2002 | PZ406-9068000
10.9
Deltaprotekt KL100
Mnockoe noc. mecto
Knioy 17
Aygo (580W) @ “12?;’22:;!53'5 90942-W2003 VPEO5
10.9 Deltaprotekt
KL100
23




TexHN4ecKue

ApTHKYRN

ApTUKYN

o
PucyHok MIGHETE aaTOH OB M= (=) XapaKTepUCTUKK OEM BIMECC
VOLKSWAGEN
Ccpepa R14
Knsou 19
Transporter T2 ()
Transporter T3 k) M1:;1 5 N 0201121 D17R
Benkiit unHk
Caddy (9KVF, ou) | Yett2 (19E) _ ChepaRis | 321601139C
Lupo (6X) Scirocco (53)
Corrado (531, A : Knsou 17
Passat (35, 35i- | Up (AA) (=
4x100 only) &) M12x1,5x24,5/45,7 | 3A0601 139 | LS17A25F-Z
299) Vento (1H 4x100 =
Golf (155, 19E, 1H 10.9
4100 onl Polo (86C, 6N, only) Bentiit
x100 only) 6NF) MBI LIMHK WHT 004 899
Cx\“ '1‘;4 701601 139B
FTTTTTORTTTTTTTCTT Ty, Y
Sharan (7M from 1995 to 2000) N 4xA 5x34/55 LS19D34F
Transporter T4 (7DZ) 109

YepHbIil LMHK

TMO 601 139A

Ccpepa R14
Knioy 19
Sharan (7M from 2000 to 2010) rf_‘\ M14x1,5x34/62 7M3 601
Transporter T4 (2001-2003) = % (2 pes.) jap  (SO0MEMW
10.9
Deltaprotekt KL100
Bora (1J, 9M, 1K) E:: ({;g Passat (38, 3BG,
Beatle (16) etoie | Cepepa R13
Caddy (2K, 2KN, Polo (9N, 6R) . Kniow 17
2CA) only, 1J, 1KAKM, | g ir0ceo (13) (0) & | W1ax1 527475 | WHT002437| LS17D2TF
1KP, AU) J
CC (358) Sharan (7N) 109
Jetta (1KM, 16) -
Corrado (53 Touran (5T) Benbiit unk
New Beatle (5C, :
5x100 only) 1Y) Tiguan (5N)
Ccpepa R13
Knou 17
M14x1,5x27/51
PhaetonH (3D) @ (2pes) 4D0 601 139 A[LS17D27F-MW2
88
Benbii unHk
Cpepa R14
Knroy 19
Tasaey (71, 7F) @ M14x1,5x37/67  (7L0 601 139 A| PS19D37-MW
Transporter T5 (7H)
(2 pes.) 10.9
Benwii unHk
CdepaR14 | 500604 139
Knrou 19
E]r;::‘asr:tﬂz."gi‘{:IZEC‘l , 2FJ1) @I @ M'Hx: i]5;34."'5'.’. S19D34R14
LinHk-nukenst Fini- | \WHT 000 888
gard 105




™nanckal  texpypyeckue ApTukyn | ApTMKyn
PucyHok Mogens asToMobuns @ AT e B Tre OEM BIMECC
Konyc 60° Kniou 19
: 112" UNF
240-260 (P244, P245) @ 8 1273332 D33
LinHkoBoe nokpkiThe
€ Konnaukom
Kowyc 60° Kniow 21 | 30870000
' M12x1,5
S40/V40 (V) 8 DMTSB
KenTeii uMHK 30873148
C30 (M) Konyc 60° Kmioy 19 8665333
S40/V50 (M) : M12x1,5
S90/V90 (9) 10 DROZE
V40 (M) Deltaprotekt KL100 999359
Konyc 60° Kniou 19
e Ycl.l12x1 5
Saies (M) ® 10 31329645 DFO02N
SKUGH () LinnkoBoe nokpeiTue
V40 (M)
€ Konnakom
Konye 60° Kniow 19
850 (L, LS, LW) G M12x1,75x28,5/55
STO/VTO (L) @ 10.9 Aokt L
Benelit unHk
S60 (RH, F) STONTO (G) Konyc 60° Knioy 19
S80 (A, T) S80 (T/KIKW, A) — M14x1,5x34/60
V60 (F) V70 (J) XC90 (C.L) @ (2 pcs.) 31362432 | C19D34-MW
C70 (N) XC60 (D) 10.9
V70/XC70 (B) Benkiit unHk

Bcs nHgopMaLus 0 NPUMEHAEMOCTU JOCTOBEPHA U TlWaTenbHo nogobpaHa. OaHako Npu BbIGope peKoMeHAYEM
CBEPUTBLCA C UHCTPYKUMEN MO SKCNyaTauun v PEMOHTY BalLero asToMo6unsa v CBA3aTbCA C aBTOPU3MPOBaHHbLIM
TEXHWUYECKAM LIEHTPOM ANA 3aMeHbl U YCTAHOBKM.

Bo Bcex crnyyasix HENpaBUIbHOIO UCMONb30BaHUA U YCTAHOBKW KOMECHOIO KpenexXa v KONMecHbIX akceccyapoB

KoMmnaHunsa Bimecc Engineering OTBETCTBEHHOCTU HE HECET.

55

/



OO0 «AUNATIAUAT TPYTIT»
OdomymanbHbIi AUcTpubbioTop
BIMECC ENGINEERING S.p.A
Ha tepputopumn P® n CHI
115432, r. Mockea, yn. Tpocdumosa, a. 33, nom. XXXI
Ten.: +7 800 250-00-65, +7 495 133-10-51

@ CREATVE STUDIO - VEGGIAMND - FD - [TALLS - 032016



	_Bimecc RUS 2017-
	_Bimecc RUS 2017-2
	_Bimecc RUS 2017-3
	_Bimecc RUS 2017-4
	_Bimecc RUS 2017-5
	_Bimecc RUS 2017-6
	_Bimecc RUS 2017-7
	_Bimecc RUS 2017-8
	_Bimecc RUS 2017-9
	_Bimecc RUS 2017-10
	_Bimecc RUS 2017-11
	_Bimecc RUS 2017-12
	_Bimecc RUS 2017-13
	_Bimecc RUS 2017-14
	_Bimecc RUS 2017-15
	_Bimecc RUS 2017-16
	_Bimecc RUS 2017-17
	_Bimecc RUS 2017-18
	_Bimecc RUS 2017-19
	_Bimecc RUS 2017-20
	_Bimecc RUS 2017-21
	_Bimecc RUS 2017-22
	_Bimecc RUS 2017-23
	_Bimecc RUS 2017-24
	_Bimecc RUS 2017-25
	_Bimecc RUS 2017-26
	_Bimecc RUS 2017-27
	_Bimecc RUS 2017-28
	_Bimecc RUS 2017-29
	_Bimecc RUS 2017-30
	_Bimecc RUS 2017-31
	_Bimecc RUS 2017-32
	_Bimecc RUS 2017-33
	_Bimecc RUS 2017-34
	_Bimecc RUS 2017-35
	_Bimecc RUS 2017-36
	_Bimecc RUS 2017-37
	_Bimecc RUS 2017-38
	_Bimecc RUS 2017-39
	_Bimecc RUS 2017-40
	_Bimecc RUS 2017-41
	_Bimecc RUS 2017-42
	_Bimecc RUS 2017-43
	_Bimecc RUS 2017-44
	_Bimecc RUS 2017-45
	_Bimecc RUS 2017-46
	_Bimecc RUS 2017-47
	_Bimecc RUS 2017-48
	_Bimecc RUS 2017-49
	_Bimecc RUS 2017-50
	_Bimecc RUS 2017-51
	_Bimecc RUS 2017-52
	_Bimecc RUS 2017-53
	_Bimecc RUS 2017-54
	_Bimecc RUS 2017-55
	_Bimecc RUS 2017-56

